FIJE SPORT

ALESSANDRIA

Stagione 2024/2025
Comunicato n. 2 del 14/12/2024
GAZZETTA CUP C7
-Calcioa 7 -

1. Comunicazioni
Vi ricordiamo che potete ritirare I'album di figurine presso la ns sede in Spalto Marengo, 96 (Presso Caf SA.Gra servizi al cittadino)

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 09/12/2024 al 15/12/2024.

GIRONE A 100GRIGIO
TORNITURE KARIM - GRIZZLY 2-4

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A 100GRIGIO

Ammoniti 1* ammonizione

Ardouni Anas (TORNITURE KARIM)

Bammou Ismail (TORNITURE KARIM)

Hammouda Hamza (TORNITURE KARIM)

4. Prossima giornata

GIRONE A 100GRIGIO

GRIZZLY - PALESTRA MEETING 18/12/2024 21:00 BANCHERO

GIRONE SERIE B 100GRIGIO / POZZOLO

GUALACTICOS - D.D.ESSE.EFFE.OTTICA 16/12/2024 21:00 BANCHERO
PRO SECCO - ESPOSITO PARQUET 16/12/2024 22:00 BANCHERO

GIRONE FIRST DON STORNINI

WEST BORMIDA ALBION - GALACTICOS 18/12/2024 20:00 BANCHERO
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5. Classifica

GIRONE A 100GRIGIO

GIRONE SERIE B 100GRIGIO / POZZOLO

Squadre

Pt

FP

Squadre

Pt

G

FP

1. GRIZZLY
2. PALESTRA MEETING
3. TORNITURE KARIM

1. D.D.ESSE.EFFE.OTTICA
2. ESPOSITO PARQUET

3. GUALACTICOS

4. PRO SECCO

0

0

0

0

GIRONE PREMIER DON STORNINI

GIRONE FIRST DON STORNINI

Squadre

Pt

FP

Squadre

1. AD BASTARDA

2. AMIR COSTRUZIONI

3. FUDBALSKI KLUB BREGA

0

0

0

1. GALACTICOS
2.ICEFC
3. WEST BORMIDA ALBION
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6.

Classifica Marcatori

GIRONE A 100GRIGIO

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

Hammouda Hamza (TORNITURE KARIM)

. Addich Yassine (TORNITURE KARIM)
. De Vito Lorenzo (PALESTRA MEETING)
. Pergolini Manuel (GRIZZLY)

Ouchbab Oussama (TORNITURE KARIM)

. Akrafi Abdelkarim (TORNITURE KARIM)
. Basile Roberto Benedetto (PALESTRA MEETING)
. Hysaj Kejsli (PALESTRA MEETING)

. Salierno Luca (GRIZZLY)

10. Mataj Besim (GRIZZLY)
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7. Classifica disciplina

GIRONE A 100GRIGIO

Giocatori A ES
1. Hammouda Hamza (TORNITURE KARIM) 1 0

2. Ardouni Anas (TORNITURE KARIM) 1 0

3. Bammou Ismail (TORNITURE KARIM) 1 0
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8. Classifica miglior giocatore

Il Segretario Il Presidente
Locurcio Luca Cosimo Galiano
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